第３回 大阪モノレール技術審議会
議事要旨

【日時】
平成２9 年 12 月 26 日（火）１0：0０～12：00

【場所】
大阪府庁 本館 2 階 第一委員会室

【出席者】
≪委 員≫  常田賢一名誉教授、古川愛子准教授、森川英典教授、山口隆司教授、
≪委 員≫  山本貴士准教授（50 音順）
≪事務局≫  谷口八尾土木事務所長、佐藤都市交通課長、高原八尾土木事務所次長 他

【主な審議内容】
 ● 大阪モノレール構造物設計指針の改定について
 ● 今後のスケジュールについて

【要旨】
 ● 大阪モノレール構造物設計指針の改定について
  ・ 大阪モノレール構造物設計指針の改定について、事務局より説明が実施された後、討議が行われた。

 ● 今後のスケジュールについて
  ・ 平成 30 年３月頃、平成 30 年５月頃に開催予定。